2.4 — Proposta de Consiiiuição de Fundo de Maneio para a Comissão de Proteção de Crianças e Jovens

de Odivelas para o ano de 2021 , (DECS/DPEIC/SPE)

2.5 - Proposta de Constituição de Fundo de Maneio Permanente do FASE. para 2021, com o valor total

anual de €48.000,00 (quarenta e oito mil euros). (DECS/DCS/SAASII)

2.6 — Proposta de Minuta de Acordo de Utilização — Hortas Urbanas de Odivelas. (DDGAT)

III

PROCESSOS MUNICIPAIS E DE PARCERIA

E PROTOCOLOS DE COLABORAÇÃO

3.1 — Proposta de Conversão de Procedimento Administrativo e Reformulação dos Termos de